
N.G. 148 
 
 

CITTA’     DI     MOLFETTA 
 
 
 

Provincia  di  Bari 
 
 

                                        SETTORE: AFFARI GENERALI 
 
 
 

Iscritta al n. 24  Registro delle Determinazioni in data 26.01.2006 
 
 
 
 
 
 
OGGETTO: Approvazione e liquidazione della spesa di €. 30,00 ad integrazione 
determina n.256 del 24.11.2005 per l’acquisto di scope per l’Ufficio Cimitero Trattativa 
privata con lo Scopificio Muzzi di Castel del Guelfo di Bologna. 
 
 
 

DETERMINAZIONE     DIRIGENZIALE 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

D.L.vo    18.08.2000 N. 267 
 
 
 
 
 
 
Pubblicata all’Albo Pretorio dal 31.01.2006 al 15.02.2006 

 
 
 
 



 
 

IL DIRIGENTE 
 
 

 Sottoscritto Dr. Vincenzo De Michele, capo Settore Affari Generali del Comune di 

Molfetta, in virtù del D.L.vo n. 267/2000; 

 Premesso che con determina del Settore Affari Generali U.O. Cimitero n. 256 del 

24.11.2005 si impegnava la somma di €. 1.104,32 per l’acquisto di scope sintetiche per 

l’Ufficio Cimitero dalla Ditta Scopificio Muzzi di Castel Guelfo di Bologna; 

 Considerato che la Ditta interessata ha consegnato quanto ordinato e ha  emesso 

la relativa fattura includendo le spese di trasporto pari ad €. 25,00 + IVA per un totale di €. 

30,00; 

 Dato atto che è necessario integrare la somma di €. 30,00 per la liquidazione della 

fattura emessa dalla su indicata Ditta; 

 Vista la fattura n. 415 del 31.12.2005 di €. 1.134,19 della Ditta Scopificio Muzzi di 

Castel Guelfo di Bologna; 

 Visto l’art. 107 del T.U.EE.LL. approvato con D.L.vo n. 267/2000; 

 
 

DETERMINA 
 
 

1) Approvare la spesa di €. 30,00 ad integrazione della nostra determina n. 256 del 

24.11.2005 per l’acquisto di scope sintetiche per l’Ufficio Cimitero. Trattativa privata 

con la Ditta Scopificio Muzzi di Castel Guelfo di Bologna; 

 

2) Impegnare la spesa di €. 30,00 al cap. 31860  “Acquisto beni di consumo e attrezz. 

Per manut.Ord.” del bilancio 2006; 

 

3) Inviare il presente provvedimento al Direttore di ragioneria, al Sig. Sindaco, al Capo 

Settore Affari Generali, all’Ufficio Cimitero; 

 

4) Dare atto che il presente atto diverrà esecutivo dopo l’approvazione del visto per la 

regolarità della spesa e la capienza del capitolo di Bilancio ai sensi degli artt. 49 

comma 1 e 151 comma 4 del T.U.EE.LL. 18.08.2000 n. 267; 

 



5) Dare atto che la spesa di che trattasi è indispensabile e che la somma è indivisibile 

e non passibile di pagamento frazionato. 

 


